
C:\Documents and Settings\zanchic\Desktop\File PDF x pubblicaz. ordinanze\ordinanze\2007\proroga chiusura passaggio pedonale parco Viana.doc 

           Settore: Gestione e Controllo del territorio 
   COMUNE DI NEMBRO    Servizio: Lavori Pubblici e Ambiente 
 PROVINCIA DI BERGAMO 

 

DL/ED/cz – prot.  7291         
Ord. n. 114 
Cat. 1 - Cl. 8     
 
 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 
Vista la propria ordinanza n. 106 del 11/05/2007 prot. n. 6873 relativa alla chiusura del 

passaggio pedonale posto a fianco del Parco pubblico di Viana collegante via Roma con via Rotone; 
 
Vista la richiesta di proroga da parte di Unigas Distribuzione srl sino al 25 maggio 2007; 

 
 Ritenuto, pertanto, necessario ed opportuno provvedere in merito; 
 
 Visto l’art. 7 del D. L.vo del 30.04.92, n. 285 ed il D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 
 
 Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 
 

 
ORDINA 

 
La proroga della chiusura del percorso pedonale situato a fianco del parco pubblico di Viana e 
collegante via Roma con via Rotone, sino al giorno 25 maggio 2007 e comunque sino al termine 
dei lavori.    

 
La ditta esecutrice dei lavori o suoi aventi causa avrà l’obbligo di provvedere alla posa in opera 
e alla verifica della costante efficienza della segnaletica stradale installata, nel pieno rispetto di 
quanto prescritto dal vigente Regolamento d’attuazione del Codice della Strada e dovrà garantire ai 
residenti delle aree circostanti l’accesso al suddetto tratto di strada.  
 
 Il Consorzio di Polizia Municipale è incaricato dell’osservanza della presente ordinanza, contro 
la quale è possibile ricorrere innanzi al T.A.R. di Brescia, competente per territorio, entro 60 giorni 
dall’atto di pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

F.to arch. Domenico LEO 
 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento: 
geom. Cristian ZANCHI – tel. 035471316 
cristian.zanchi@nembro.net 


